

Recipharm utser 2019 års mottagare av International Environmental Award

Recipharm tillkännager att 2019 års mottagare av International Environmental Award är Dana Kolpin, forskare inom hydrologi vid U.S. Geological Survey (USGS) Central Midwest Water Science Center i Iowa City i USA.

Dana Kolpin har stor expertis beträffande processen för den miljöpåverkan som föroreningar från läkemedel och bekämpningsmedel kan ha. Kolpin har lett två nationella, tvärvetenskapliga projekt inom U.S. Geological Surveys program Toxic Substances Hydrology: först Contaminants of Emerging Concern (1998–2017) och därefter Food Resources (2018–). Syftet med projekten är att identifiera nya föroreningar – och deras källor – för att öka vår förståelse för konsekvenserna av att miljön exponeras för kemiska och mikrobiella kontaminanter.

Under sina drygt trettio år på USGS har Kolpin publicerat mer än 220 artiklar och rapporter om miljöskadliga ämnen och har citerats mer än 16 400 gånger i vetenskaplig litteratur. Hans artikel "Pharmaceuticals, hormones, and other organic wastewater contaminants in U.S. streams, 1999–2000: A national reconnaissance" var ett pionjärarbete avseende läkemedels miljöpåverkan och är den mest citerade artikel som Environmental Science & Technology någonsin publicerat. Hans forskning har vidare uppmärksammats i tidskrifterna Discover och Time, och han har fått USGS Shoemaker Award för "Communication Product Excellence" och även den amerikanska miljöskyddsmyndighetens bronsmedalj.

Lars Backsell, Recipharms styrelseordförande, kommenterar valet av pristagare: "Det är med stor glädje vi ger 2019 års pris till Dana Kolpin. Han har gjort en pionjärinsats vad gäller att utforska de risker som olika föroreningar – däribland läkemedel – utsätter vår livsmiljö för. Hans forskning har påverkat och inspirerat andra forskare inom samma område och har tveklöst fördjupat vår förståelse för olika kontaminanters miljöeffekter."

I sin forskning om miljöföroreningar samarbetar Kolpin ofta med kollegor i hela världen, och han är en av grundarna av den internationella konferensserien "Emerging Contaminants". Han arbetar för tillfället i U.S. Geological Surveys nya projekt Food Resources.

Dana Kolpin kommenterar utmärkelsen: "Det är en stor ära att få det här priset, och jag vill tacka Recipharm för att man på det här viset uppmärksammar den forskning som jag och mitt team bedriver. Det gläder mig mycket att vårt arbete inspirerat andra att genomföra studier inom det här snabbt växande området. Sedan jag började min yrkesbana har förståelsen för föroreningars miljökonsekvenser ökat, men mycket arbete återstår, särskilt vad gäller effekterna av kronisk exponering för komplexa blandningar av föroreningar. Vi behöver analysera vad vi uppnått för att kunna välja inriktning för framtidens forskning, såväl på kort som på lång sikt."

Prisutdelningen kommer att äga rum senare i år. Datum, plats och program presenteras under våren.



Kontaktinformation

Lars Backsell, styrelseordförande Recipharm, 08 602 52 00
Erik Haeffler, Vice President Manufacturing Services & Head of Sustainability Recipharm,
erik.haeffler@recipharm.com, 08 602 52 85

För mediaförfrågningar kontakta Lindsay Baldry på ramarketing: lindsay@ramarketingpr.com, + 44 (0)191 222 1242, ramarketingpr.com, Twitter: @ramarketingpr, Facebook: /ramarketingpr, LinkedIn: /ramarketing

Om Recipharm

Recipharm är ett ledande CDMO-företag (Contract Development and Manufacturing Organisation) inom läkemedelsindustrin och har nära 7 000 anställda. Recipharm erbjuder tillverknings tjänster av läkemedel i olika former, produktion av material till kliniska prövningar och API:er, samt farmaceutisk produktutveckling. Recipharm tillverkar flera hundra olika produkter åt såväl stora läkemedelsföretag som mindre utvecklingsbolag. Bolaget omsätter cirka 7,5 miljarder kronor och har utvecklings- och tillverkningsanläggningar i Frankrike, Indien, Israel, Italien, Portugal, Spanien, Storbritannien, Sverige, Tyskland och USA med huvudkontor i Stockholm, Sverige. Recipharms B-aktie (RECI B) är noterad på Nasdaq Stockholm.

För mer information besök företagets webbplats www.recipharm.com.

Om Recipharms International Environmental Award

Sedan Recipharm grundades 1995 har vår miljöagenda varit en central del av vårt sätt att göra affärer. Vi anser att öppenhet, samarbete och uppmuntran är nödvändigt för att uppnå hållbar utveckling. För att främja denna övertygelse introducerade vi ett internationellt miljöpris 2008 för god miljöpraxis eller innovation inom farmaci, vårdindustrin och akademien.

För mer information besök www.recipharm.com/sustainability/recipharm-international-environmental-award